
NiZe psaného dne, mésice a roku 

Statutarni mésto Karlovy Vary 
se sidlem: Moskevska 2035/21, Karlovy Vary, PSC 360 01 

1CO: 002 54 657 
DIC: 
bankovni spojeni: €. fi.:mvedeny u Ceské spofitelny a.s., pobocka Karlovy Vary, 

zastoupené ve vécech smluvnich a technickych: Ing. Rostislavem MatyaS§em, vedoucim odboru 

majetku mésta 

na strané jedné (dale jen ,,objednatel) 

a 

Zhotovitel: 4soft, s.r.o. 

Sidlo: Tanvald - Sumburk nad Desnou, Krkonosska 625, PSC 468 41, zapsany 

v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddil C, 

vlozka 27601 

Statutarni organ: Mgr. Michal Kubin a Mgr. Du$an Smid, jednatelé 
IC: 287 03 324 
DIC: CZ28703324 
Zastupce povéreny jednanim ve vécech 

a) smluvnich: Mgr. Michal Kubin a Mgr. Dusan Smid, jednatelé 
b) technickych: Ing. Radek Prouza, koordinator staveb 

Tel/Fax: 737 154 150 
E-mail: info@4sofl.cz 

Bankovni spojeni: _eny u Komeréni banky, a.s., pobo¢ka Tanvald 

na strané druhé (dale jen ,,zhotovitel) 

uzavieli podle ustanoveni § 2586 a nasl. zakona ¢. 89/2012 Sbh., ob&ansky zakonik, ve znéni pozdg&jich predpisii 

(dale jen ,,ob¢ansky zakonik®) 

SMLOUVU O DiLO 
¢ 649-23-2025 a 39 - 62144/2024 

(dale jen ,,Smlouva*) 

2024 

VZHLEDEM K TOMU, ZE :



2 
 

A) Zhotovitel je držitelem živnostenského oprávnění: „Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování“ (příloha č. 1 smlouvy) a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a 

včas provedl dílo dle této smlouvy; a 
 
B) Zhotovitel je určen pro realizaci zakázky „Karlovy Vary, MŠ Krymská 10 – oprava terasy“  
 
C) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést ve stanovené době a ve 

sjednané kvalitě a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, 

které je předmětem této smlouvy v čase a kvalitě stanovených touto smlouvou; a 
 

 
 
dohodli se účastníci na uzavření této  
 
 

S M L O U V Y   O    D Í L O 
 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
Článek I.  Předmět smlouvy  
 
1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a 

nebezpečí sjednané dílo specifikované v čl. II. níže této smlouvy a objednatel se zavazuje 

řádně provedené dílo převzít a za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za 

podmínek sjednaných v této smlouvě.  
 

1.2. Zhotovitel splní povinnost založenou touto smlouvou tím, že řádně a včas provede dílo dle 

této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající ze závazných norem, právních předpisů a 

nabídky zhotovitele.  
 

1.3. Za řádné provedení díla bude považováno pouze dokončené dílo, které funkčně nebo esteticky 

nebrání, ani podstatným způsobem neomezuje užívání díla objednatelem a dalšími osobami. 
Odchylně od ust. § 2628 občanského zákoníku se sjednává, že objednatel má právo odmítnout 

převzetí díla i pro jakékoli vady, které narušují funkčnost nebo estetický dojem prostor s 

přihlédnutím k jejich účelu 
 

Článek II.  Specifikace díla  
 
2.1. Určení díla: Vytvoření herní plochy s povrchem SmartSoft v místě terasy školského objektu. 
 
2.1.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo (stavbu): „ Karlovy Vary, MŠ Krymská 10 – oprava 
terasy“ 

 
Zhotovitel provede dílo v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy, jinak samostatně a s plnou 

odborností. 
 
2.2. Práce provede zhotovitel podle: 

a) Dokumentace a její úpravy, odsouhlasené zhotovitelem jako podklad pro stanovení 

množství, jakosti a ceny díla (Příloha č. 2) a specifikace rozsahu díla (oceněný soupis prací 

– výkaz výměr), který je rozepsán v příloze č.3 této smlouvy  
b) podmínek uvedených v zápise o předání staveniště, 
(dále jen „dokumentace k dílu“). 



3 
 

 
2.3. Do předmětu plnění dále patří: 

a) zajištění uložení přebytečné zeminy a stavební suti vč. úhrady poplatků za toto uložení a 

dopravu, 
b) provedení všech zkoušek a revizí sjednaných v této smlouvě, předepsaných obecně 

platnými předpisy či projektovou dokumentací, 
c) zpracování a předání dokumentace týkající se údržby hotového díla (zejm. spolupráce při 

sestavování provozních řádů a provozních předpisů, režimů údržby a preventivních 

prohlídek jednotlivých zařízení, návodů k obsluze, záručních listů apod. (dále jen 

„provozní dokumentace”) nejpozději v době předání díla; 
d) zajištění zařízení staveniště (ZS), a následnou likvidaci ZS, 
e) součinnost při zajištění kolaudačních souhlasů díla dle této smlouvy, včetně účasti 

zhotovitele při závěrečné kontrolní prohlídce dle zákona č. 183/2006 Sb. na vyzvání 

objednatele, 
f) uvedení pozemků dotčených výstavbou do původního stavu resp. do stavu předepsaného 

projektem. 
 

2.4 Předmětem díla je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v dokumentaci 
k dílu, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. 

z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou 

ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých 

odborných znalostí a zkušeností vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 

provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl 

obdobného charakteru.  
 
2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s dokumentací k dílu, jakož i s veškerou další 

dokumentací poskytnutou mu Objednatelem v souvislosti se Smlouvou, porozuměl plně 

předmětu Díla a nepožaduje žádné doplnění dokumentace k dílu, kdy v ní nezjistil žádné 

podstatné nejasnosti ani závady. Zhotovitel dále prohlašuje, že je obeznámen s touto 

Smlouvou, skutečným stavem staveniště a vzal v úvahu veškeré souvislosti a omezení s tím 

související a má tak k dispozici veškeré informace potřebné pro vyhodnocení rizik, eventualit 

a dalších okolností, které by mohly ovlivnit rozsah Díla, jež má být provedeno podle Smlouvy, 

anebo cenu Díla. Zhotovitel deklaruje, že veškeré náklady Zhotovitele vyplývající ze 

Smlouvy, resp. potřebné k řádnému dokončení Díla, jsou zahrnuty ve sjednané ceně Díla. 
 
Článek III.    Změna díla (Vícepráce/méněpráce) 
 
3.1. Pokud některá dokumentace uvedená v čl. II., bodě 2.2. a) bude zhotovená či vydaná a 

odsouhlasená oběma smluvními stranami po uzavření a odlišně od ustanovení této smlouvy o 

dílo, smluvní strany se zavazují k úpravě příslušné části smlouvy písemnou dohodou. 
 
3.2. Objednatel nebo zhotovitel mohou písemně navrhnout jakékoliv změny díla - vícepráce nebo 

méněpráce (dále jen "změna díla") s tím, že jestliže to bude nutné, smluvní cena a doba 

dokončení díla se přiměřeně této změně díla vůči celému dílu upraví vzájemnou dohodou 

smluvních stran v dodatku této smlouvy. 
  
3.3. Dodatečné zvýšení či snížení nákladů nebo smluvní ceny bude stanoveno kalkulací zhotovitele 

při použití jednotkových cen dle nabídky zhotovitele. Pokud nebudou tyto ceny v nabídce 

zhotovitele k dispozici, budou použity ceny podle ceníků stavebních a montážních prací 

společnosti ÚRS PRAHA, a.s., vydané pro příslušné čtvrtletí, ve kterém byly změny díla 

provedeny.  
 
3.4.  "Vícepráce" jsou činnosti a/nebo dodávky dodatečně vyžádané objednatelem nebo činnosti 

a/nebo dodávky navržené dodatečně zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem formou 



4 
 

písemného dodatku ke smlouvě či formou stavebního příkazu. "Méněpráce" jsou činnosti 

a/nebo dodávky, které se nebudou na základě požadavku objednatele nebo dohody smluvních 

stran realizovat nebo které nebude nutno realizovat z rozsahu předmětu smlouvy při dosažení 

účelu této smlouvy. 
 
3.5. Veškeré vícepráce nebo méněpráce, či změny díla, které vzniknou při realizaci díla, budou 

předem a v nezbytně nutném rozsahu zhotovitelem zapsány do stavebního deníku. Zhotovitel 
bere na vědomí, že odsouhlasení víceprací/méněprací dle této smlouvy náleží do pravomoci 

Rady města Karlovy Vary, přičemž strany této smlouvy se zavazují vyčkat na rozhodnutí 

Rady města Karlovy Vary na rozhodnutí o schválení či odmítnutí navržených víceprací či 

méněprací.  
 
  Po odsouhlasení objednatelem (Radou města Karlovy Vary) budou tyto zápisy podkladem pro 

vystavení dodatku smlouvy o dílo. Obdobně platí toto ustanovení pro případné méněpráce.  
 
3.6. Změny díla neměnící výrazným způsobem rozsah či jiné podmínky díla, které se neodrazí na 

smluvní ceně či době dokončení díla, budou vyžádány objednatelem záznamem do stavebního 

deníku (dále jen "nepodstatné změny díla"). Tyto nepodstatné změny díla budou jednou 

čtvrtletně ode dne účinnosti této smlouvy shrnuty do dodatku k této smlouvě a podepsány 

oběma smluvními stranami.  
 
Článek IV.   Místo plnění 
 
4.1.  Dílo bude provedeno, dokončeno, předáno a převzato na staveništi na adrese Krymská 

1739/10, 360 01 Karlovy Vary v rozsahu podle zadávací dokumentace, ostatní záležitosti 

budou plněny v sídle objednatele. 
 
4.2. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem a technickou dokumentací stavu 

místa provádění díla a staveniště a že nezjistil, ani podle stanovisek jím přizvaných odborně 

způsobilých osob, žádné překážky, které by zhotoviteli bránily v uzavření této smlouvy a/ nebo které by 

vedly k nemožnosti provedení díla dle této smlouvy. 
 
 
 
 
Článek V.  Doba plnění 
  
5.1.  Termíny zahájení a dokončení stavby, lhůty pro plnění:  
 

 
5.2. Smluvní strany se dohodly, že celková doba provedení díla se prodlouží o dobu, po kterou 

nemohlo být dílo prováděno v důsledku okolností vylučujících odpovědnost zhotovitele ve 
smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Odpovědnost nevylučuje překážka, 

která vznikla v době, kdy již byl zhotovitel v prodlení s prováděním díla nebo vznikla v 

důsledku hospodářských či organizačních poměrů zhotovitele.  
 

Zahájení prací - plnění díla  
 

následující den po nabytí účinnosti Smlouvy  

Předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli    15.12.2024 
Předání dokumentace k dílu    ke dni podpisu této Smlouvy 
  
Kompletní dokončení stavebních prací  Do 30.4.2025 
Předání a převzetí Díla Objednatelem  Do 7 kalendářních dnů od dokončení stavebních 

prací 



5.3. 

5.4. 

Zdrzi-li se provadéni dila v disledku divodi vyluéné na strané objednatele, ma zhotovitel 
pravo na piiméfené prodlouzeni doby pro provedeni dila ¢i jeho €asti, a to o dobu, o kterou 

bylo pInéni dila ¢i jeho ¢asti takto prodlouzeno. 

Smluvni strany se dale dohodly, Ze se celkova doba provedeni prodlouzi o dobu, po kterou 
nebylo mozné z divodu (a) vy$si moci a/nebo (b) nevhodnych klimatickych podminek (dést 

a/nebo mrholeni, teplota béhem instalace povrchu nizsi nez 6°C a béhem vyzravani niZsi nez 
2°C po cely den), provadét dilo, jehoz zhotoveni je pfedmétem této smlouvy. 

Ma-li zhotovitel za to, Ze nastala skutecnost pfedvidana v ¢l. V, odst. 5.2 nebo 5.3, 5.4.této 

smlouvy, je povinen neprodlené pisemné informovat objednatele a zaroven tuto skute¢nost 

zaznamenat do stavebniho deniku, jinak se pozd¢ji nemulze této skutecnosti dovolavat. V 

takovém piipadé se smluvni strany zavazuji vzniklou situaci bez zbyteéného odkladu 
projednat a sepsat o vysledku projednani pisemny protokol. V piipadé, ze strany dojdou 

shodné k zavéru, Ze takova skuteCnost nastala a Ze brani fadnému provadéni dila, sjednaji 
zaroveil postup feSeni a dobu, kterd nebude povazovana za prodleni s provadénim dila ze 
strany zhotovitele. 

Clinek VI. Provadéni dila, nebezpeéni §kody na vé&ci, pfechod vlastnického priva a dalsi 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel zavede pfi zahdjeni na stavbé stavebni denik o pribéhu praci na stavbé a pro 
pisemny styk objednatele a zhotovitele ve vécech provadéni stavby. Zhotovitel je povinen vést 
stavebni denik v souladu se zakonem €. 183/2006 Sb. Denik bude veden v originale se dvéma 
kopiemi, prvni kopii obdrzi objednatel, druhou zhotovitel. Denni zaznamy ¢&itelné zapisuje a 

podepisuje opravnéna osoba zhotovitele dle ¢l. VI, bodu 6.6. v ten den, kdy byly prace 

provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou pfedmétem zapisu. Jen vyjimecné tak mize 
ucinit nasledujici den. Pfi dennich zdznamech nesméji byt vynechana volna mista. Original 

stavebniho deniku pfeda zhotovitel pii piejimacim fizeni objednateli. Deniky uschovava 

objednatel min. 5 let od odevzdani a pfevzeti dila. Zhotovitel je povinen ulozit druhou kopii 
dennich zaznamu oddélené od originalu, tak aby je mél k dispozici v pfipade ztraty originalu. 

Pro odpoveéd druhé strany ve stavebnim deniku se stanovuje lhita 3 pracovnich dnd, jinak se 

druha strana dostane do prodleni. V piipadé nepfitomnosti stavebniho dozoru doru¢i zhotovitel 

text zapisu pisemné nebo e-mailem na adresu objednatele a dorucenim zaéne plynout tiidenni 
lhiita. Béhem pracovni doby musi byt denik trvale pfistupny. 

Do stavebniho deniku je dale opravnén provadét potiebné zapisy stavebni dozor objednatele, 
pracovnik projektanta povéfeny vykonem autorského dozoru, dale organy statniho stavebniho 

dohledu a pfip. jiné piislusné organy statni spravy. 

Dohody vyjadiené podpisy zapisu ve stavebnim deniku nelze povazovat za zmény ¢&i dodatky 

smlouvy o dilo - pravoplatné jsou pouze fadné pisemné zmény a dodatky ke smlouvé 
potvrzené statutarnimi osobami uvedenymi v €l. I. s podpisy na téZe listing. 

Povinnost zhotovitele vést stavebni denik zanika v den pievzeti dila, popfip. v den, kdy 

objednatel pisemné potvrdi odstranéni pfipadnych vad a nedodélkii z piejimaciho fizeni. 

Za objednatele jsou opravnéné osoby k vyfizovani béznych technickych zalezitosti 
provadéni stavby (mimo opravnéni ke zménam smlouvy) tito pracoviici: 

stavebni dozor/opravnéna osoba objednatele — ing. Jan Chyska, tel.: 
Za zhotovitele jsou opravnéné osoby k vyfizovani béznych technickych zalezitosti provadéni 
stavby (mimo opravnéni ke zménam smlouvy) tito pracovnici: 

Opravnéna osoba - Ing. Radek Prouza, tel. 
- Dominik Roman, tel. 



6 
 

 
6.7. Zhotovitel má v průběhu provádění díla na staveništi výhradní odpovědnost za: 

a)  pořádek na staveništi, zhotovitel je povinen denně odstraňovat na své náklady odpady 

a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či činností třetích osob na staveništi, technickými či 

jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště;  
b)  zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování 

staveniště v uklizeném a uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod; 
c)  provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi 

i mimo ně a k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů 

vyvolaných a způsobených provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování 

veškerého odpadu, vznikajícího při činnosti zhotovitele v souladu s právními předpisy. 

Doklad o ekologické likvidaci odpadu bude zhotovitelem předán objednateli při 

předání díla. 
 
6.8. Pro kontrolu prací zhotovitele v průběhu prací před zakrytím a znepřístupněním v 

důsledku další stavební činnosti jsou určeny veškeré zakrývané práce. Kontrola bude 

provedena na základě písemné výzvy zhotovitele ve stavebním deníku min. tři pracovní dny 

předem. Ke kontrole, převzetí a povolení zakrytí výše uvedených prací je pověřen stavební 

dozor dle čl. VI., bodu 6.6.. Při kontrole zhotovitel rovněž předloží doklady od dotčených 

majitelů a správců podzemních inženýrských sítí a zařízení se souhlasem se zakrytím. 

Nevyzve-li zhotovitel stavební dozor objednatele ke kontrole, je povinen na jeho žádost 

zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. Pokud se objednatel nedostaví na základě řádné výzvy 

a nevykoná kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel 

dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na 

náklady objednatele. Objednatel náklady v tomto případě nenese, pokud se dodatečnou 

kontrolou zjistí, že zakryté práce nebyly řádně provedeny. 
 
6.9. Pokud se stavební dozor přesvědčí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s tím, co bylo 

sjednáno nebo v rozporu s právními a technickými předpisy, může žádat na zhotoviteli 

odstranění takových vad vzniklých z nevhodného provádění a žádat řádné provádění díla a 

zhotovitel je povinen toto neprodleně nebo ve lhůtě stanovené dozorem učinit.  
 
6.10. Všechny věci dodané zhotovitelem k provedení díla musí splňovat minimálně požadavky 

českých technických norem (ČSN) a to i nezávazných (doporučených), které byly publikovány 

Úřadem pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví či jeho předchůdcem. 

Dále věci dodané zhotovitelem k provedení díla, které podléhají podle právních předpisů 

procesu schvalování a certifikace (v souladu se zák.č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů a s Nařízením vlády k provedení tohoto zákona), musí před jejich použitím úspěšně 

projít tímto procesem, tj. tyto věci musí být před jejich použitím schváleny či certifikovány či 

označeny schvalovací či certifikační značkou, pokud je tak stanoveno právním předpisem. 

Dále věci dodané zhotovitelem k provedení díla musí odpovídat ostatním českým právním 

předpisům a obecně používaným technickým zvyklostem. Současně se zhotovitel zavazuje a 

ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je 

škodlivým.   
 
6.11. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání a převzetí díla objednateli 

nebezpečí škody a jiné nebezpečí na: 
a) díle a všech jeho částech, a 
b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, a to od doby 

převzetí staveniště do řádného předání a převzetí díla jako celku, pokud nebude v jednotlivých 

případech dohodnuto jinak. 
 

6.12. Zhotovitel nese do doby řádného protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí škody 

vyvolané použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřených k provedení díla či jeho 

části, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla a které jsou či 



7 
 

byly použity k provedení díla, kterými jsou zejména: 
a) zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru; a/nebo 
b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho části 

(např. podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo 
c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části. 

 
6.13. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které sám zhotovitel či 

objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí 

(opatření) do doby řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel 
povinen vrátit, do doby jejich vrácení. 

 
6.14. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil 

k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách 

se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl 

nabývat. 
 
Článek VII.  Splnění závazku zhotovitele 
 
7.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho 

způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez 
výhrad.  

 
7.2. Zhotovitel a objednatel dodrží tento postup pro ověření a prokázání, že práce zhotovitele byly 

včas a řádně provedeny: 
a) zhotovitel písemně oznámí objednateli 7 dní předem den, kdy řádně dokončí své práce a připraví je 

k převzetí a sdělí, jak bude předání probíhat, 
b) objednatel svolá na oznámený den přejímací řízení a zahájí práce spojené s převzetím, zejména:  

1) ve zjištění kvality provedení v době předání a vad zjistitelných v době předání při 

vynaložení odborné péče stavebního dozoru a kontrole příslušné předávané 

dokumentace k dílu, pokud je takové předání takové dokumentace stanoveno touto 

smlouvou či je v praxi obvyklé, 
2) v sepsání zápisu o předání a převzetí, v němž bude objednatelem potvrzeno, zda 

dokončenou stavbu (část stavby) přejímá s výhradami či bez výhrad a stanovisko 

zhotovitele. 
7.3. V případě, že se při přejímání díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem předáváno dílo, 

které vykazuje vady, není objednatel povinen předávané dílo převzít. Vadou se pro účely této 

smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených 

výchozími dokumenty, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Pokud objednatel pro 

vady dílo nepřevezme, opakuje se přejímací řízení po jejich odstranění analogicky dle tohoto 
článku smlouvy.  

 
7.4 Pokud budou zjištěny vady, bude zápis o předání obsahovat soupis zjištěných vad díla a 

vyjádření zhotovitele k vytčeným vadám. Pokud objednatel dílo s vadami převezme (což není 

povinen ve vztahu k článku I. odst. 1.3 a čl. VII, odst. 7.3 této smlouvy), budou v zápisu o 

předání uvedeny lhůty pro odstranění vad díla. V zápisu o předání bude obsaženo jednoznačné 

prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoli, a soupis příloh. Prohlášení objednatele o 

tom, že dílo přejímá, nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady. 
 
7.5. Skutečnost, že stavba je řádně provedená co do množství, jakosti i kompletnosti a je schopná 

trvalého užívání, prokazuje zhotovitel a je povinen předložit při přejímání díla potřebné 

doklady objednateli. Zhotovitel doloží před zahájením přejímacího řízení Objednateli 
zejména:  
a) stavební deník k dílu,   
b) veškerá osvědčení o zkouškách použitých materiálů,  
c) doklad o ekologické likvidaci odpadu,  



8 
 

d) další doklady předvídané touto smlouvou či právními předpisy.  
Objednateli bude zhotovitelem předána rovněž fotodokumentace zachycující stěžejní fáze 

provádění díla. 
 
7.6. Přejímací řízení bude uzavřeno písemným prohlášením objednatele o převzetí díla. 
 
7.7. Strany této smlouvy se dohodly, že dílo může být po dohodě obou stran předáváno v průběhu 

stavby po dokončených etapách, o čemž bude činěn záznam ve stavebním deníku.  
 
 Článek VIII.  Spolupůsobení objednatele 

 
8.1.  Objednatel nesmí bez předchozí dohody se zhotovitelem užívat stavební dílo, které mu nebylo 

odevzdáno a jím převzato. 
 
8.2. Objednatel svolá min 1x měsíčně kontrolní den. Zhotovitel je povinen vyslat na kontrolní den 

statutárního zástupce, příp. pověřeného pracovníka.  
 
8.3. Objednatel předá zhotoviteli podklady pro plynulé pokračování díla takto: 

Připojovací místa st. vody a elektro, plyn.  
 
8.4.      Objednatel prohlašuje, že nejpozději ke dni uzavření této smlouvy ohledně předmětu díla dle 

čl. II. této smlouvy bylo vydáno příslušným orgánem veřejné moci pravomocné správní 

rozhodnutí (či více rozhodnutí) podle příslušných právních předpisů, umožňující realizaci 

tohoto díla podle smlouvy zhotovitelem bez omezení. 
 

 
Článek IX.   Odpovědnost za vady 

 
9.1.  Záruka za jakost díla 
 
9.1.1. Záruční doba je 60 měsíců ode dne ukončení přejímacího řízení dokončeného díla, a ode dne 

převzetí odstraněných vad a nedodělků, pokud jde o záruku za odstraněné vady a nedodělky.  
  
9.1.2. Záruční doba u dodávek a zařízení, které samy o sobě mají záruční dobu kratší než 60 měsíců, 

je sjednána dle záruky dodavatele těchto zařízení min. však 24 měsíců. V takovém případě je 

zhotovitel povinen předat objednateli příslušné záruční listy. 
 
9.2. Odpovědnost za vady, uplatňování práv ze záruky za jakost či z vad díla 
 
9.2.1. Za vady zjištěné při přejímacím řízení odpovídá zhotovitel a je povinen je odstranit ve lhůtách 

určených v zápise o předání a převzetí díla. 
 
9.2.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud objednatel bude uplatňovat nějaký nárok ze záruky za 

jakost, musí tak učinit písemně a v tomto oznámení o vadě (vadách) díla, musí popsat vadu 

(vady) díla, příp. jak se tato vada projevuje a navrhnout způsob řešení vzniklé situace, např. 

opravu, výměnu, slevu ze smluvní ceny apod. Požadavek na způsob odstranění vady může 

objednatel měnit, a to i bez souhlasu zhotovitele. 
 
9.2.3 O průběhu každého reklamačního řízení je zhotovitel povinen vést průběžně řádný zápis, 

v jehož závěru bude zapsáno, jakým způsobem byla vada odstraněna či zda bylo poskytnuto 

jiné plnění. 
 
9.2.4.  Zhotovitel je povinen v souladu s oznámením o vadě odstranit vadu či jinak poskytnout plnění 

zhotovitele podle pokynů v oznámení o vadě. Vady je zhotovitel povinen odstranit do 15-ti 
dnů, nebude-li v oznámení uvedena jiná rozumná lhůta nebo nedojde-li k dohodě o jiném 



9 
 

termínu, anebo nejde-li o vadu, kterou objektivně nelze odstranit v 15-denní lhůtě (v takovém 

případě se 15-denní lhůta neuplatní); v případě havárie je povinen zhotovitel započíst 

s odstraňováním vady do 72  hodin od jejího oznámení a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel 
odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší 

lhůtě, a současně zahájit reklamační řízení v místě provádění díla. V případě porušení této 

povinnosti odpovídá Objednateli Zhotovitel za případnou škodu, kterou neodstraněním havárie 

způsobil. Nebude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační vada, bude odstranění 

vady díla či jeho části provedeno úplatně, a to za cenu  dle nabídkového oceněného soupisu 

prací (výkaz výměr) dle této smlouvy.. Pokud nebudou tyto ceny v nabídce zhotovitele 

k dispozici, budou použity ceny podle ceníků stavebních a montážních prací společnosti ÚRS 

PRAHA, a.s., vydané pro příslušné čtvrtletí, ve kterém mají být změny díla provedeny.  
 
9.2.5. Pokud zhotovitel neodstraní vady v termínech dle čl. IX., bodu 9.2.4., má objednatel právo 

zadat odstranění vad jiné organizaci a zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit do 10 

pracovních dnů od předložení faktury za provedení těchto oprav. 
 
9.2.6. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou 

bezvadnou věcí) běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční lhůta, a to ode dne řádného 

protokolárního předání a převzetí nového plnění (věci) objednatelem. Záruční lhůta je shodná 

jako v článku IX, bodu 9.1 této smlouvy.  
 
9.2.7 Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla 

zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na 

celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. 
 
 
Článek X.  Cena a způsob placení 
 
10.1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši 850.584,26,- Kč 

(slovy: osm set padesát tisíc pět set osmdesát čtyři koruny české a dvacet šest haléřů) včetně DPH (dále 

jen „Cena za provedení díla“), tj. cena za provedení díla 702.962,20,- Kč (slovy: sedm set dva tisíce 

devět set šedesát dvě koruny české a dvacet haléřů) bez DPH a DPH 147.622,06,- Kč (slovy: jedno sto 
čtyřicet sedm tisíc šest set dvacet dvě koruny české a šest haléřů).  

 
10.2. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu realizace díla s tím, že tuto cenu je možno 

překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě.  V ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady 

zhotovitele, které při provádění díla nebo v souvislosti s ním vynaloží, a to nejen náklady, které jsou 

uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které 

zde uvedeny sice nejsou a ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu 
své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním podobných děl. Jedná se 

zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. 

vykládky skladování, manipulační techniky a přesunů hmot, mezideponii materiálu, a to i vytěženého, 

zařízení staveniště a jeho zabezpečení, zajištění energií potřebných k provádění prací, hygienické 

zázemí pro pracovníky a dodavatele, průběžný a konečný úklid místa provádění stavebních prací 

(staveniště), veškerou dokumentaci pro provedení díla (dílenskou, výrobní, technologické a pracovní 

postupy apod.), případných předepsaných či sjednaných zkoušek, osvědčení, prohlášení o shodě, 

revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných k řádnému užívání díla. Dále se jedná zejména 

o náklady na režie, pojištění dle smlouvy, poplatky, zábory, zajištění vytyčení podzemních a 

nadzemních sítí od jejich správců včetně zajištění výškového osazení stavby, , zajištění bezpečnosti 

práce a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle této smlouvy, 
rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.  

 
10.3. Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný soupis prací) je uvedena 

v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 



10 
 

10.4. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle 

této smlouvy vynaloží. 
10.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli dílčí fakturu, a to nejdříve 30 

dnů po zahájení prací s tím, že předmětem fakturace budou pouze skutečně provedené práce (jejichž 

provedení bude objednatelem písemně odsouhlaseno před vystavením faktury). Splatnost dílčí faktury 

bude činit 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů.  
 
10.6. Do 15 (patnáct) kalendářních dnů po řádném protokolárním předání a převzetí díla bude  zhotovitelem  

vystaven a  objednateli  předán  daňový doklad – konečná faktura. Konečná faktura bude vystavena se 

splatností 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů. Objednatel je povinen konečnou fakturu uhradit 

zhotoviteli ve lhůtě splatnosti konečné faktury nebo ve lhůtě 14 (čtrnáct) kalendářních dnů ode dne 

odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání díla, a to toho dne určeného k plnění, který 

nastane později. 
 
10.7. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat název stavby „Karlovy Vary, MŠ Krymská 

10 - terasy“ a pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Nedílnou součástí daňového dokladu bude soupis skutečně provedených prací 

předem odsouhlasený objednatelem (resp. jím pověřenou osobou). Soupis odsouhlasených skutečně 

provedených prací bude přiložen ke každé faktuře a bude jím omezena výše sjednaných plateb. 
 
10.8. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn 

daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový 

doklad opravit. Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově 

vystaveného dokladu objednateli. 
 
10.9. Zaplacení daňových dokladů - faktur vystavených zhotovitelem nepředstavuje převzetí díla nebo jeho 

části, ani prohlášení o bezvadnosti účtovaných plnění či konkludentní akceptaci bezvadnosti díla nebo 

jeho části. 
 
10.10. Objednatelem nebudou na Cenu za Dílo poskytována jakákoli plnění (např. zálohy). 
 
Článek XI.   Vyšší moc 
 
11.1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních 

závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které 

vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných 

událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění díla. 
 
11.2. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností podle dohody 

smluvních stran. 
 
11.3. Smluvní strana, u které nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 5-ti dnů od data 

vzniku takové okolnosti a do 5-ti dnů po jejím skončení písemně uvědomit druhou stranu. 
 
11.4. V případě, že by vyšší moc způsobila odložení smluvních povinností o více než 3 měsíce, 

dohodnou se smluvní strany na dalším postupu realizace díla. 
 

 
Článek XII.   Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
 
12.1. Za porušení povinnosti zhotovitele řádně dokončit a předat objednateli dílo v termínu dle čl. 

V, odst. 5.1 této smlouvy, nebo porušením povinnosti dle čl. IX., odst. 9.2., 9.2.4., je 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo (bez DPH) za každý, i 

pouze započatý den prodlení.  
 



11 
 

12.2. Pokud zhotovitel nesplní včas a řádně svou povinnost odstranit jakékoliv vady a/nebo nedodělky díla, 

které je povinen odstranit v záruční době, ve lhůtách dle ustanovení článku IX. této smlouvy o dílo 

shora, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v následující výši za každý den prodlení až do 

úplného odstranění této vady a/nebo nedodělku: 

(a) po dobu prvních 30 kalendářních dnů prodlení:  2.000,- Kč/den/vada; 
(b) po dobu druhých 30 kalendářních dnů prodlení:      3.000,- Kč/den/vada; 
(c) za každý další následující kalendářní den prodlení:     4.000,- Kč/den/vada. 

 
12.3. Za nedodržení lhůty splatnosti finančního plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z 

neuhrazené částky za každý započatý den prodlení s placením. 
 
12.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinností stanovených v čl. VI. odst. 6.1., 

6.7., 6.10., 6.11., 6.12., 6.13., této Smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávněn uplatnit ve 
smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých), a to 

za každé porušení Smlouvy zvlášť, a to i opakovaně. 
 
12.5. Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení se sjednává na 14 dnů po doručení vyúčtování 

druhé straně. 
 
12.6. Smluvní pokuty mohou být kombinovány a ukládány opětovně (tzn., že uplatnění jedné 

smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).  
 
12.7. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká 

povinnost Smluvní strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. 

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené 

porušením povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje a náhrada škody se 

tedy hradí v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 
Článek XIII.  Další ujednání smluvních stran 
 
13.1. Tato smlouva má důvěrný charakter. 
 
13.2. Nedílnou součástí této smlouvy je harmonogram postupu prací, který tvoří přílohu č. 4 

této smlouvy. Jestliže stavební dozor objednatele dospěje k názoru, že skutečný postup prací 

není ve shodě s odsouhlaseným harmonogramem, musí zhotovitel na požádání vypracovat 

upravený harmonogram s takovými změnami, které jsou nezbytné k tomu, aby práce byly 

dokončeny ve lhůtě určené touto smlouvou. 
 
13.3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy, zakládajícím 

právo na odstoupení od smlouvy, se rozumí zejména: 
a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla ve vztahu k termínům 

provádění díla dle článku V bodu 5.1 této smlouvy, které bude delší než 30 kalendářních 

dnů;  
b) jestliže zhotovitel bez vážného důvodu po dobu delší než 30 kalendářních dnů přerušil 

provádění díla a nejedná se o případ přerušení provádění Díla dle článku V, odst. 5.2 a 5.3 
této smlouvy; 

c) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle 

článku XIII, bodu 13.54 této smlouvy či jinak poruší ustanovení článku XIII, bodu 13.65 
této smlouvy; 

d) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude 
úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele; 

e) zhotovitel vstoupil do likvidace;  
f) jestliže příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát 

práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v 



12 
 

souvislosti s prováděním díla porušení obecně závazných právních předpisů ze strany 

zhotovitele; 
 

13.4. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny 

za realizaci díla či její části trvající déle než 30 kalendářních dnů a nezjedná nápravu ani 

v rámci zhotovitelem poskytnuté dodatečné lhůty, která nesmí být kratší než 30 kalendářních 

dnů.  
 
13.5. Zhotovitel bude nejpozději v den předání staveniště pojištěn pro provádění Díla pojistnou 

smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním Díla, a to zejména a 

minimálně v rozsahu pojištění dodávek a práce (plnění) Zhotovitele proti obvyklým rizikům 

jako jsou zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zničení, a to jak na staveništi, tak 

i v místech, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět Díla, uskladněny či 

montovány a současně pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při 

provádění Díla, a to na hodnotu pojistné události minimálně ve výši ceny Díla. Dále sjedná 

pojištění odpovědnosti za škody vzniklé jinému v souvislosti s realizací tohoto Díla. 

Zhotovitel zajistí analogické pojištění v rozsahu jejich podílu na Díle i na straně svých 

poddodavatelů. Doklady o pojištění je povinen předložit na požádání Objednateli. 
 
13.6. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávnění, znalosti, zkušenosti a 

vybavení, aby mohl řádně a včas provést práce dle svého závazku. Zavazuje se vykonat dílo 

vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu 

za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření 

a zachování pořádku na staveništi. 
 
13.7. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny 

nějakým soudem příslušné jurisdikce za neplatné, nulové nebo nevymáhatelné, zůstane zbytek 

ustanovení smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen 

nebo zneplatněn a smluvní strany se zavazují, že neplatné či nevymáhatelné ustanovení 

nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a 

vymáhatelné. 
 
 
Článek XIV.  Doručování  
 
14.1. Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně nebo 

doporučenou listovní zásilkou, nebo prostřednictvím datové schránky. 

14.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že adresa pro doručování písemné korespondence je 

dostatečně specifikována u označení účastníků této Smlouvy shora.  

14.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla, nebo bydliště, které je uvedeno v odstavci 2. 
tohoto článku a tím i adresy pro doručování, budou písemně informovat o této skutečnosti bez 

zbytečného odkladu druhou smluvní stranu a současně předá druhé smluvní straně novou adresu pro 

doručování na území České republiky. V případě nesplnění tohoto závazku se za řádnou adresu pro 

doručování považuje vždy adresa řádně dohodnutá smluvními stranami v této Smlouvě. 

 
Článek XV.  Závěrečná ujednání 
 
15.1. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru (zákon o registru smluv), v platném a 

účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 
15.2. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 

příslušnými orgány České republiky. 
 



15.3. Smluvni strany této smlouvy se dohodly, Ze pravni vztahy zaloZené touto smlouvou se budou fidit 

pravnim fadem Ceské republiky. Tato smlouva se Fidi Gipravou ob¢anského zakoniku. Veskeré udaje a 

informace, které si strany sdélily pii uzavirani této smlouvy, jsou povazovany za divérné, pficemz 

7zadna ze stran je nesmi zpfistupnit ¢i sd¢lit tieti osob& ani je pouzit v rozporu s jejich ucelem pro 

potieby vlastni. Porusi-li néktera strana tuto povinnost a obohati-1i se tim, vyda druhé strané to, o¢ se 

obohatila. Tato povinnost se nevztahuje na piipady podle zakona ¢. 106/1999 Sb. o svobodném piistupu 

k informacim, v platném a G¢inném znéni, a podle zakona o registru smluv. 

15.4. Tuto smlouvu lze ménit, dopliiovat a upfesiiovat pouze oboustranné odsouhlasenymi, pisemnymi 

a prabézné ¢islovanymi dodatky, podepsanymi opravnénymi zastupci obou smluvnich stran, které musi 

byt obsaZzeny na jedné listing. 

15.5.  Statutarni mésto Karlovy Vary ve smyslu ustanoveni § 41 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni 

pozdéjsich pfedpisi, potvrzuje, Ze u pravnich jednani obsazenych v této smlouvé byly splnény ze strany 

Statutarniho mésta Karlovy Vary veskeré zakonem ¢. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozdé&jSich 

ptedpisi, ¢i jinymi obecné zavaznymi pravnimi pfedpisy stanovené podminky ve formé piedchoziho 

zvefejnéni, schvaleni ¢i odsouhlaseni, které jsou obligatorni pro platnost tohoto pravniho jednani. 

15.6. Tato smlouva je vyhotovena ve &tyfech stejnopisech, z nichz dva obdrzi objednatel a dva 
zhotovitel. To neplati v pfipadé, Ze je smlouva uzavirana elektronicky na dalku, tj. podepsana 
kvalifikovanym elektronickym podpisem opravnéné osoby jednat za stranu této smlouvy, coz 

strany nevylucuji. 

15.7. Obé¢ smluvni strany potvrzuji autenti¢nost této smlouvy a prohlasuji, ze si smlouvu (vcetné Pfiloh) 

piecetly, s jejim obsahem (v¢etné Pfiloh) souhlasi, Ze smlouva byla sepsana na zakladé pravdivych 

udaju, z jejich pravé a svobodné viile a nebyla uzaviena v tisni ani za jinak jednostranné nevyhodnych 
podminek, coZz stvrzuji svym podpisem, resp. podpisem sveého opravnéneho zastupce. 

15.8. Piilohy, které jsou nedilnou soucasti smlouvy: 
Piiloha €. 1:  Vypis z OR a zivnostenské opravnéni 
Piiloha ¢. 2:  Dokumentace k dilu — graficky navrh 

Piiloha ¢&. Ocenény soupis praci — vykaz vymér 
Ptiloha ¢&. Harmonogram postupu praci 

Pfiloha ¢. Plna moc pro Ing. Rostislava Matyase 

Ptiloha €. Specifika povrchu SmartSoft 

V Karlovych Varech dne: 28. 11. 2024 V Tanvaldu dne: 

\ \ , S.I'.0. 

zastoupené zastoupené 

Ing. Rostislavem MatyaSem Mgr. Michalem Kubinem 
vedoucim odboru majetku mésta Mgr. DuSanem Smidem 

jednateli


